宝张街〔2019〕25号

关于申请举办“全国新钢笔画学术展”的函

中国美术家协会：

2016年来，上海市宝山区相关政府部门、民革宝山区委等单位，联合中国美术家协会连环画艺委会，成功举办了“纪念孙中山诞辰150周年第二届新钢笔画学术展”和“庆祝改革开放四十周年——第三届全国新钢笔画学术展”，对钢笔画在全国各艺术院校的普及以及钢笔画艺术的发展，起到了很好的促进作用。

为进一步推动钢笔画艺术的发展，不断提升钢笔画的学术影响，上海市宝山区人民政府张庙街道办事处依托丰厚的历史底蕴与肥沃的文化土壤，特申请举办“不忘初心 继往开来——第四届全国新钢笔画学术展”，并将其作为街道“一地一品”特色文化创新扶持项目。希望通过举办全国新钢笔画学术展，不断扩大钢笔画在意识形态领域的社会影响力，促进这一具有独特美感的画种持续发展，并将钢笔画打造成宝山文化品牌，为弘扬主旋律，增强文化自信，促进宝山文艺之花的绽放而努力。本次展览的管理、评审、画册出版、开幕式、展览、媒体宣传等费用将由张庙街道联合有关单位承担。

特此致函，请予支持为盼！
上海市宝山区人民政府张庙街道办事处

　　　　　　　　　　2019年12月3日
上海市宝山区人民政府张庙街道办事处办公室　 2019年12月3日印发

                    　 （共印3份）

2
1